
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

01.08.2019 00:00 - 01.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

293650032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Hlavňovice, Čeletice 1. 8. 2019 11:06:23

Milínov - Hlavňovice (KT)

293653032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Zavlekov, Plichtice 1. 8. 2019 11:15:36

Stanice Klatovy

293664032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, U 
nemocnice, Pod Koníčky 

1. 8. 2019 13:10:15 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

293665032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Klostermannovo náměstí

1. 8. 2019 13:14:37

Stanice Železná Ruda

293666032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 1. 8. 2019 13:54:29 Mezi Zelenou Lhotou a Dešenicemi došlo k dopravní nehodě jednoho OA se 
zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci na boku. Řidič byl venku z vozidla 
v péči ZZS. Hasiči vozidlo zajistili a asistovali odtahové službě s jeho vyproštěním.

Stanice Železná Ruda

Nýrsko

293674032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 1. 8. 2019 14:58:47 Asistence ZZS při ošetření osoby po pádu z kola.

Správa NPŠ a Obec Modrava

293686032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy IV, Pod Černou věží, Tyršova 1. 8. 2019 18:16:09 DN motocyklu a OA. Zraněného motorkáře si převzala ZZS. Komunikace byla po 
dobu zásahu neprůjezdná. Hasiči zajistili místo události. Bez úniku PHM.

Stanice Klatovy

293690032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice 1. 8. 2019 19:20:27 DN 1 OA se zraněním. Pět osob si převzala ZZS a LZS, která je transportovala do 
nemocničních zařízení. Hasiči zajistili místo události a asistovali ZZS při ošetření 
zraněných.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
293640032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Staré Slovany-západ, Jasanová
1. 8. 2019 9:22:02 Vyproštění OA z kolejiště tramvaje.

Stanice Plzeň Slovany

293654032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Východní Předměstí, Nad papírnou, Zahradní 

1. 8. 2019 11:18:25

Stanice Plzeň Slovany

293663032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec 1. 8. 2019 13:05:26

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
293651032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Hradec, Hradec 1. 8. 2019 11:06:37 Překopnuté plynové potrubí. Hasiči zajistili místo události a předali ho plynárenské 

službě.
Tisk: 2. 8. 2019 8:31 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



službě.
Stanice Staňkov

293672032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Borovno, Borovno 1. 8. 2019 14:24:10 Dohašení požáru pole. Na místě v době příjezdu hasičů již nedocházelo k šíření.

Borovno

Spálené Poříčí

Stanice Rokycany

293679032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Hradec, 
Hradec

1. 8. 2019 16:47:40 Odstranění sražené srny z kolejiště.

SŽDC Plzeň  

293684032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Soběkury, Soběkury 1. 8. 2019 17:22:11 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

293688032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 1. 8. 2019 18:57:11 DN 2 OA se zraněním. Tři zraněné osoby byly předány do péče ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření, zajištění místa nehody a řídili dopravu.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
293667032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, 

Plasy
1. 8. 2019 13:55:39 Odstranění stromu nakloněného nad komunikaci.

Stanice Plasy

293693032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Líně 1. 8. 2019 22:35:38 Na 90 km dálnice D5 ve směru na Prahu došlo ve čtvrtek 1.8. 2019 okolo 22:30 k 
požáru autobusu. Při příjezdu jednotek byl požár již v plném rozsahu. Nikdo nebyl 
zraněn, cestující přestoupili do jiného autobusu a na místě zůstal pouze řidič. Dálnice 
byla po dobu zásahu uzavřena. Škoda byla vyčíslena na 300tis Kč., příčina je v 
šetření. Zasahovaly jednotky stanice Nýřany, Střed, Slovany a JSDH Nýřany.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Nýřany

Okres Rokycany
293658032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Svojkovice, 

Svojkovice 
1. 8. 2019 12:14:33

Stanice Rokycany

293659032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové 
Město, Sídliště Na Železné, Františka Kotyzy 

1. 8. 2019 12:15:41 Vyproštění osob z výtahu.

Stanice Rokycany

293661032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Jižní Předměstí, Pod Ohradou 1. 8. 2019 12:41:26 Požár elektrické trouby. V době příjezdu hasičů již nedocházelo k hoření. Byt byl 
odvětrán. Škoda stanovena na 10tis. Kč. Příčinou byla špatná montáž trouby.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
293655032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Stříbro-střed, Plzeňská 1. 8. 2019 11:31:16 Vyproštění blíže neurčeného ptáka zaklíněného mezi okapem a podhledem budovy.

Stanice Stříbro

293657032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, 
Rapotínská, Růženy Svobodové

1. 8. 2019 12:04:27 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.08.2019 00:00 - 01.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 8. 2019 8:31 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Rapotínská, Růženy Svobodové

Stanice Tachov

293680032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Bor, Muckov 1. 8. 2019 16:59:39

Bor

293681032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Chodský Újezd 1. 8. 2019 17:15:17 DN 2 OA se zraněním. Tři lehce zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo 
události a provedli protipožární opatření. Následně provedli úklid vozovky.

Stanice Tachov

0

HASIČI

25

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 30Zachráněných:

0

310

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

14 0

25

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.08.2019 00:00 - 01.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 8. 2019 8:31 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

